


 
 

мячкос 

мочкяс 

кочмяс 

кочмяс 



 
 1-ю и 3-ю согласные буквы лажкор 

1-ю и 2-ю гласные буквы 
ложкар 

«р» 

Вычеркни букву «Р» 

Вычеркни слог «кос» 
ложка 

ложка 



 
 

236 

632 

396 

9 

704 

407 

297 

9 

120 

21 

99 

9 



 
 

62 

70 

35 

4 

7, 12 

14 

26 

13 

6 

50, 24 

100 

124 

62 

12 



 
 ЗАДАНИЕ 16 – ЗАШИФРОВАТЬ СЛОВА Бома и 

Бума. 

 ЗАДАНИЕ 17 – РАСШИФРОВАТЬ СЛОВО Бома. 

ДОМАШНЕЕ ЗАДАНИЕ 


